Российская Федерация
Ростовская область

Кашарский район

Администрация Талловеровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2017г                                                                                     №    6

х. Талловеров

  О внесении изменений  в

постановление Администрации поселения

от 30.12.2008г № 40

«Об оплате труда работников,

осуществляющих техническое

обеспечение деятельности

Администрации Талловеровского

сельского поселения »

   В связи со штатными изменениями в Администрации Талловеровского сельского поселения
Постановляю:

  1. Внести изменения в Постановление Администрации Талловеровского сельского поселения от 30.10.2008г № 40 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Талловеровского сельского поселения»:
   1.1.Пункт 4 изложить в следующей редакции:
« Определить следующие стимулирующие  выплаты техническому персоналу (согласно структуре Администрации –  старшему инспектору и инспектору):

1) надбавку за интенсивность и высокие результаты работы  старшему инспектору в размере – 40 % должностного оклада; инспектору – 50 % должностного оклада.
2) ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет в зависимости от стажа работы:

от 1 года до 5 лет  - 10%  должностного оклада;

от 5 до 10 лет         - 15 % должностного оклада;

от 10 лет до 15 лет – 20 % должностного оклада;

свыше 15 лет         -  30 % должностного оклада;

3) премию по результатам работы  в месяц старшему инспектору – 50 % должностного оклада, инспектору – 10 % должностного оклада;
      по результатам работы за год – в размере 2-х должностных окладов в    пределах утвержденного фонда оплаты труда;

4) материальную помощь – в размере 2-х должностных окладов к отпуску».
2.Инспектору, осуществляющему первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, надбавка за интенсивность и высокие результаты работы, а также ежемесячная премия устанавливаются, исходя их суммы субвенции, предусмотренной на эти цели, но не выше надбавок, предусмотренных настоящим Постановлением.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Сектору экономики и финансов Администрации поселения  привести в соответствие с настоящим Постановлением штатное расписание с 23.01.2017г.
5.Считать  утратившим силу Постановление Главы Администрации от 30.12.2016г №  «О внесении изменений  в постановление Администрации поселенияот 30.10.2008г № 40«Об оплате труда работников,осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Талловеровского сельского поселения »

6.Контроль  за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

     Глава  Администрации Талловеровского
     сельского поселения                                                             В.Н.Карпенко